
 

 

 

 

 

 

 
Pressemeddelelse 
København, 29. april 2008 

 
Maconomy lukker svensk ordre på 2.500 licenser 
Maconomy Sverige indgik i dag en stor aftale med Semcon Group. Aftalen omfatter en Maconomy 
Consulting Solution til 2.500 brugere i Sverige samt en række tillægsmoduler. 

Semcon Group har valgt at implementere Maconomys ERP-løsning i hele den svenske organisation for at 
optimere sine ressourcer og strømline sine forretningsprocesser. Semcon Groups nye Maconomy-løsning er 
baseret på en række standardmoduler samt tillægsmodulerne HR og Electronic Invoice Management. 
Desuden har Semcon Group investeret i Maconomys Business Intelligence-løsning Maconomy AnalytiX og 
ressourcestyringsværktøjet People Planner. 

People Planner er et banebrydende værktøj, som giver Semcon Group fuldt overblik over koncernens 
ressourcekapacitet og avancerede muligheder for at tildele ressourcer til både større og mindre projekter. 
Semcon Group tager den færdige Maconomy-løsning i brug den 1. januar 2009. 

“Løsningen vil helt sikkert hjælpe os med at opnå klare forbedringer i vores interne arbejdsgange og 
forretningsprocesser. Vi er meget begejstrede for løsningen og glæder os til, at den bliver implementeret,” 
siger Group Business Controller Thomas Andrén, Semcon Group. 

Semcon er en global teknologiudviklingskoncern med kontorer i 40 byer på tre kontinenter: Asien, Europa og 
Sydamerika. Koncernen er aktiv inden for produktudvikling og teknisk information og er opdelt i tre 
forretningsområder: Automotive R&D, Design & Development samt Informatic. Ud over Semcon består 
koncernen af IVM Automotive og Caran. Koncernen har ca. 3.700 ansatte og havde en omsætning på 
omkring 2,6 mia. kr. i 2007. Semcon er noteret på OMX Nordic Exchange Stockholm under symbolet SEMC. 

Maconomys forretningsløsning blev valgt, efter at Semcon Group havde evalueret forskellige ERP-løsninger 
ud fra en lang række funktionelle og procesorienterede kriterier. Dette skulle sikre, at Semcon Group fik den 
optimale ERP-løsning til koncernens specifikke behov. Maconomy demonstrerede stor viden om 
arbejdsgangene i en vidensintensiv koncern, og Maconomys ERP-løsning dækkede Semcon Groups behov 
inden for finans, HR, projektledelse, ressourceplanlægning og Business Intelligence. 

“Aftalen med Semcon Group beviser, at vi er solidt positioneret til at hjælpe store virksomheder inden for 
vores primære kundesegment, ‘Professional Services Organisations’, med at optimere deres arbejdsgange 
og understøtte deres fortsatte internationale vækst. Semcon Group er en af de største rådgivende 
ingeniørvirksomheder på det svenske marked, og de ville ikke gå på kompromis med deres ERP-løsning. De 
ville have den løsning, der bedst kunne tilpasses til deres behov,” siger administrerende direktør Hugo 
Dorph, Maconomy. 
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Om Maconomy (www.maconomy.com) 
Maconomy er en global leverandør af branchespecifikke forretningsløsninger til projekt- og 
serviceorienterede virksomheder. Maconomy leverer ydelser til ca. 600 kunder i 50 lande via kontorer i USA 
og Europa samt via et omfattende partnernetværk. Over 100.000 brugere på verdensplan benytter i dag 
Maconomys forretningsløsninger. 


